Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2993 - Caderno Único - 09 de novembro de 2021 19

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIII - Nº 2993 - Caderno Único - 09 de novembro de 2021 E

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

RESOLVE:

1º do Ato da Presidên

a nº 005/2021 passa a vigorar   Art. 1º O caput do

    EXTRATO DE EMPENHO Nº 1026004 /2021

ignados, como Membros “ad hoc”, REFERÊNCIA: Serviço de publicação de aviso de licitação — Câmara municipal de Parnaiba — P]

André Silva Neves (Repi CONTRATAN ÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);
s y piel CONTRATADO(A) O DIA AGENCIA LTDA - CNPJ Nº 05.700.724/0001-61;

7 Batista dos Santos Filho (S

licanos) e

E OBJETO: Serviço de publicação de aviso de licitação para Câmara Municipal de Parnaíba — PI

comporem, em situação except LICITAÇÃO: Dispensa de licitação, art. 24, II, Lei nº 8.666/93;
finalidade, a Comi e Decoro VALOR GLOB. R$180,00 to e oitenta reais);

E Parlamentar da Câmara Mun de Parnaíba na DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Pamaíba/ Natureza da despesa: 3,3.90.39,00; Fonte de

Recurso: 0001;
DATA DO EMPENHO: 26/10/2021

Re

preciação da    sentação movida em j
Sousa Soares, do Partido

  de sua &

s sinatura,
r lido em Pl

A .

/ ; ) | Poiumo | irÁSSY ITUASNO Bule AO
Ver. CARLSÓN AUGUSTO CORNEL

— —Presiden! mara Municipal de Parnaíba

a [BB Praça da Graça. s/n, Edificio Etias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
UV Fones: (86) 332: 3322-3380 - Parnaiba - PI

AAA TRT LI DAT

MÁSCA
HTENHACONSCIÊNCIA